ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH CAO BẰNG
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-TH

Cao Bằng, ngày        tháng 02 năm 2020
V/v chuẩn bị nội dung để thực hiện

tổng kết, đánh giá thực hiện các

CTMTQG giai đoạn 2016-2020 và

đề xuất cho giai đoạn 2021-2025.

Kính gửi:

- Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và PTNT,

Lao động Thương binh và Xã hội, Y tế, Giáo dục và

Đào tạo, Nội vụ, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Tư

pháp, Thông tin và Truyền thông, Ban Dân tộc;

- Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Cao Bằng, Liên minh

Hợp tác xã tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Liên hiệp Hội

Phụ nữ Việt Nam tỉnh Cao Bằng;

- UBND các huyện, thành phố.

Thực hiện Văn bản số 412/BKHĐT-TCTT ngày 20/01/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư về việc tổng kết, đánh giá thực hiện các CTMTQG giai đoạn

2016-2020 và đề xuất cho giai đoạn 2021-2025, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến

như sau:

1. UBND các huyện, thành phố tổ chức tổng kết, đánh giá kết quả thực hiện

các chương trình mục tiêu quốc gia giai đoạn 2016-2020 trên địa bàn và đề xuất

chương trình thực hiện trong giai đoạn 2021-2025, xây dựng báo cáo cấp huyện

(tham khảo Đề cương tại Phụ lục kèm theo Công văn số 412/BKHĐT-TCTT ngày

20/01/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư) gửi UBND tỉnh, các Sở quản lý dự án

thành phần, Sở Kế hoạch và Đầu tư (để tổng hợp) trước ngày 10/3/2020.

2. Các Sở: Nông nghiệp và PTNT, Lao động Thương binh và Xã hội, Y tế,

Giáo dục và Đào tạo, Nội vụ, Văn hóa Thể thao và Du lịch, Tư pháp, Thông tin và

Truyền thông, Ban Dân tộc, Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh Cao Bằng, Liên minh

Hợp tác xã tỉnh, Hội Nông dân tỉnh, Liên hiệp Hội Phụ nữ Việt Nam tỉnh Cao

Bằng căn cứ nhiệm vụ được giao chủ trì quản lý chương trình chủ động đánh giá

kết quả thực hiện chương trình, xây dựng báo cáo theo Đề cương gửi UBND tỉnh,

Sở Kế hoạch và Đầu tư (để tổng hợp) trước ngày 20/3/2020.

3. Sở Kế hoạch và Đầu tư:

- Chủ trì, phối hợp với Sở Nông nghiệp và PTNT, Sở Lao động Thương binh

và Xã hội, Ban Dân tộc, các Sở, Ban ngành liên quan và UBND các huyện, thành

phố xây dựng báo cáo của tỉnh về kết quả thực hiện các chương trình mục tiêu

quốc gia giai đoạn 2016-2020 và đề xuất các chương trình mục tiêu quốc gia giai

đoạn 2021-2025 (theo đề cương tại Phụ lục kèm theo Công văn số 412/BKHĐT-

TCTT ngày 20/01/2020 của Bộ Kế hoạch và Đầu tư, hoàn thiện các Phụ lục 1 đến

Phụ lục 4 theo yêu cầu). Nội dung tham mưu đề xuất gửi UBND tỉnh chậm nhất

ngày 31/3/2020.

- Đầu mối đôn đốc, chỉ đạo các đơn vị (hoặc trực tiếp) thực hiện chế độ báo

cáo kết quả thực hiện các chương trình MTQG giai đoạn 2016-2020 trên Hệ thống

quản lý đầu tư công đảm bảo thời gian quy định (trước ngày 15/4/2020)./.

Gửi kèm theo Công văn số 412/BKHĐT-TCTT ngày 20/01/2020 của Bộ Kế

hoạch và Đầu tư và các Phụ lục trên Hệ thống Quản lý văn bản và điều hành.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh ;

- LĐVP; CVTH, KT (Trình), VX (Giang);

- Lưu: VT, TH. (TVA)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Thảo

		2020-02-07T09:03:34+0700

		2020-02-07T09:02:43+0700

		2020-02-07T09:02:43+0700